
 Warszawa, dn. 31.10.2023 r. 

Nr postępowania: ZP/23/2023 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Pzp  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

          w postępowaniu, którego przedmiotem jest  

       „Leasing dwóch pojazdów typu kombi” 

 

Zamawiający udostępnia następujące informacje: 

Numer 

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy, który 

złożył oferty w postępowaniu 

 

Zadanie nr 1 - Dostawa 1 

samochodu typu kombi 

 

 

Zadanie nr 2 - Dostawa 1 

samochodu typu kombi 

 

 

1 

            PKO LEASING S.A. 

ul. Świętokrzyska 36 

00-116 Warszawa 

       Cena całkowita: 

117806,39 zł 

 

       Cena całkowita: 

        117806,39 zł 

 

 


